

## **Installation av bredbandsfiber är nu beställt**

Avtal är nu tecknat med Ownit om installation av bredbandsutrustning och leverans av tjänsterna bredband, telefoni och möjlighet till den individuella tjänsten IP-TV. Samtliga lägenheter kommer att få en fiber indragen och en router installerad. Dessutom kommer föreningen att få gratis uppkoppling i föreningslokalen, tvättstugan, värmecentralen och elcentralen. Avtalet för kabel-TV med Comhem kommer fortsätta att gälla till och med år 2017.

### Tidplan

Torsdag den 15/1 kl 19.00 hålls informationsmöte för alla medlemmar i föreningslokalen. Då går Ownit igenom installationsarbetet och vilka val man behöver göra. Dagarna efter det kommer Magnus att komma till alla medlemmar för att notera var routern skall placeras och var närmsta el-uttag finns.

Under senare halvan av januari kommer installationerna i lägenheterna att utföras. Om man planerar att vara borta under den tiden måste man ordna med överlämning av nycklar till styrelsen eller någon annan som kan närvara.

Även om arbetet i varje lägenhet bara kommer att ta några få timmar så kan det totalt ta upp till åtta dagar för hela föreningen. Därför kommer styrelsen inte att kunna vara med i varje lägenhet och man måste välja mellan att lämna nycklar som kommer att lånas ut till installatörer eller att ordna så att någon är hemma.

Förhoppningsvis behöver de bara komma in en gång i varje lägenhet men eventuellt kan det behövas två gånger. Varje besök kommer att aviseras minst tre dagar i förväg,

I slutet av januari kommer varje medlem att få adresserad information från Ownit om tjänster och hur man beställer m.m. Även hyresgästerna i våra två hyreslokaler kan teckna abonnemang om de önskar.

Senast den sista februari kommer tjänsterna att aktiveras. Därför är medlemmar rekommenderade att säga upp existerande bredbands-abonnemang antingen till sista februari eller sista mars om man vill ha ordentligt överlapp. Då det kan vara några månaders uppsägningstid bör man kontakta sin leverantör redan nu. Samma sak gäller för telefonin om man vill flytta över även den till IP-telefoni via bredbandet.

Frågor kan skickas via e-post till [sleipner16@gmail.com](mailto:sleipner16@gmail.com) eller till Magnus hemma eller på telefon 0704-96 31 61.

Det finns även detaljerad information på vår webb <http://sleipner16.bostadsrattarna.se/regler-rad/kabel-tv-bredband> och på anslagstavlor i båda husen.